
Na Ploše Ledové

Jiří Bulis

Na ploše ledové víří
troufalí mužové čtyři
a dříve než ozve se cink cink
začnou hrát forčekink

Už je tu bodyček, už jdou do potyček, vysoká hůl
zrovna na modré čáře, to bude nářez, to bude nářez
rozhodčí nepíská, i když by asi měl,
dřív než se roztříská hlava o mantinel

Moderní hokej,
bejvá divokej,
a tak se zatím raděj jen koukej

Na ploše ledové víří
troufalí mužové čtyři
A nikdo jim už neuvěří, 
že jsou to amatéři

Už je tu bodyček, už jdou do potyček, vysoká hůl
zrovna na modré čáře, to bude nářez, to bude nářez
rozhodčí nepíská, i když by asi měl,
dřív než se roztříská hlava o mantinel

Moderní hokej,
bejvá divokej,
a tak se zatím raděj jen koukej

Na ploše ledové víří
troufalí mužové čtyři
A nikdo jim už neuvěří, 
že jsou to amatéři

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

